2020年６月 30日

各  位

会 社 名：株式会社 fonfun

代表者名：代 表 取 締 役 社 長        林  和 之

（JASDAQコード番号：2323）

問合せ先：取締役執行役員経営管理部部長  八 田 修 三

（TEL：03-5365-1511）

第24回定時株主総会決議に関するお知らせ

 6月26日に開催の当社第24回定時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知ら

せいたします。

記

決 議 事 項

議  案 取締役４名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、林和之、八田修三、斉木修、水口翼の４

名が選任され、それぞれ就任いたしました。

以 上